UBND TỈNH LẠNG SƠN

BAN QUẢN LÝ KHU KTCK

 ĐỒNG ĐĂNG-LẠNG SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-BQLKKTCK   Lạng Sơn, ngày      tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự Lễ khánh thành công trình đường chuyên dụng

vận chuyển hàng hoá khu vực mốc 1119-1120 cửa khẩu thông minh

Hữu Nghị (Việt Nam) - Hữu Nghị Quan (Trung Quốc)

Thực hiện Chương trình số 116/CTr -UBND ngày 26/11/2025 của UBND

tỉnh Lạng Sơn về việc tổ chức Lễ khánh thành công trình đường chuyên dụng

vận chuyển hàng hoá khu vực mốc 1119-1120 cửa khẩu thông minh Hữu Nghị

(Việt Nam) - Hữu Nghị Quan (Trung Quốc), Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu

Đồng Đăng - Lạng Sơn trân trọng kính mời đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn

vị tới dự Lễ khánh thành với nội dung như sau:

1. Thành phần:

-  Đại diện Lãnh đạo: Đồn, Trạm Biên phòng cửa khẩu quốc tế Hữu Nghị;

Đội Hải quan cửa khẩu Hữu Nghị; Trung tâm Quản lý cửa khẩu (Trân trọng đề

nghị mỗi đơn vị cử 05 đại biểu);

- Đại diện Lãnh đạo: Trạm Kiểm dịch Thực vật, Kiểm dịch Động vật, Tổ

Kiểm dịch y tế; Trạm Quản lý vận tải tại cửa khẩu Quốc tế Hữu Nghị.

2. Nội dung: Tham dự Lễ khánh thành công trình đường chuyên dụng

vận chuyển hàng hoá khu vực mốc 1119-1120 cửa khẩu thông minh Hữu Nghị

(Việt Nam) - Hữu Nghị Quan (Trung Quốc).

3. Thời gian: từ 16 giờ 45 phút, ngày 27/11/2025 (thứ Năm).

4. Địa điểm: tại Km0 đường chuyên dụng vận chuyển hàng hóa khu vực

mốc 1119 - 1120 cửa khẩu Quốc tế Hữu Nghị - Hữu Nghị Quan.

5. Trang phục: Nam: Comple tối màu + thắt cravat; đại biểu ngành có

thể mặc trang phục ngành theo quy định. Nữ: Trang phục công sở hoặc mặc

trang phục ngành theo quy định.

Kính mời đại diện Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị, tham gia đúng thành

phần, thời gian, địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lãnh đạo Ban;

- VP, các phòng CM; TTQLCK;

- Lưu: VT, KH.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Vũ Quang Khánh

		2025-11-26T14:21:05+0700
	Vũ Quang Khánh

		2025-11-26T14:39:07+0700

		2025-11-26T14:39:07+0700

		2025-11-26T14:39:07+0700